K15RL

Automata
kikapcsolas

Vizkd szlré

gorenje Life Simplified

360 fokos

alapzat m 1.7 literes
kéabeltarol6 - Grtartalom
egységgel XXL
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Altalanos
Termékcsalad:

Hatékonysag
Teljesitmény:

Vezérlés
Bekapcsolas:

Hémérséklet szabalyozas:

Termékjellemzé
Forgathatdsag:

Forraspont jelzés:
Melegen tartas funkcio:

Felszerelés
Vizk&szlré:

Biztonsag
Tulmelegedés elleni védelem:
Zarofedél:

Tartozékok
Csatlakozékabel tarold egység:
Alapzat:

Technikai adatok
Csatlakozékabel hossza:

A termék magassaga:

A csomagolt termék szélessége:
A csomagolt termék mélysége:
Brutté témeg:

EAN kod:

Vizforralé

1850 - 2200 W

On-off gomb

Nem

Igen

Nem

Nem

Kivehet6

Igen

lgen

Kabeltarol6 egység a konnydi
tarolasert

Igen

700 mm

239 mm

207 mm

178 mm

1.3 kg

3838782721830

gorenije Life &implified

Hatso burkolat anyaga:

Viztartaly:

M(ikédés kijelz6:

Automatikus kikapcsolas:

Dupla falu vizforralo:

Fedé nyitasa:

Termosztat tipusa:

Biztonsagi rendszer:

Stabilitast segitd labak:

A termék szélessége:

A termék mélysége:

A csomagolt termék magasséaga:

Netto témeg:

Cikkszam:

Miianyag és fém

1.71

Fehér

Igen

Nem

Manualis

Analég

Igen

Csuszasmentes gumi labak

226 mm

149 mm

227 mm

1.2 kg

742730
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gorenje Life Simplificd
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